АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03.2017 года                                                                                                          № 06
с. Архангельское Голицыно
«Об аннулировании адресов объектам адресации по Архангельско-Голицынскому сельскому поселению»
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с упорядочением адресного хозяйства по населенным пунктам Архангельско-Голицынского сельского поселения, администрация Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать нумерации домов (реестр прилагается) по селу Архангельское Голицыно в связи с отсутствием нумерации домов в реестре, утвержденном постановлением Главы Архангельско-Голицынского сельского поселения от 01.04.2007 года №11.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в информационном бюллетене в здании администрации Архангельско - Голицынского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Архангельско-Голицынского

сельского поселения                                                                                О.Е.Орлова
Адресный реестр на аннулирование адресов объектам адресации Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского района Республики Мордовия

	№

п/п
	Точное название улиц, переулков или проездов, площадей, проспектов, бульваров
	№ домов по четной стороне
	№ домов по нечетной стороне
	Примечание

	с. Архангельское Голицыно

	1
	ул. Советская
	6-1, 6-2, 8-1, 8-2, 10-1, 10-2, 12-1, 12-2, 14-1, 14-2, 16-1, 16-2, 18-1, 18-2, 20-1, 20-2
	3-1, 3-2, 7-1, 7-2, 9-1, 9-2, 11-1,

11-2, 13-1, 13-2, 59-1, 59-2, 73-1, 73-2

	2
	ул. Луначарского

	19-1, 19-2, 19-3, 19-4, 19строение1,

 27-1, 27-2, 27-3, 89-1, 89-2

	3
	ул. Новая

	7-1, 7-2, 9-1, 9-2

Глава Архангельско-Голицынского

сельского поселения                                                                             О.Е. Орлова